

 
 


8057440 Poteaux bois / panneaux HPL 
Multi – Fondation à enterrer

UniMini Orvinn

5550 x 6500 3-5 20 1000 26

Play Values


 
 
 
 
 
 
 
 

Grimper/escaladerCoordination Crawling jeu collectif Creativité/ImaginationRole Play Sensoriel Glissade Jeu social Tactile



8057440 Poteaux bois / panneaux HPL 

Multi – Fondation à enterrer

UniMini Orvinn

Tranche d'âge:
Longueur (mm):
Largeur (mm):
Hauteur (mm):
Poids net:

3-5

3500 mm

2550 mm

2880 mm

280,9836 kg

Largeur de la zone de
sécurité (mm):
Zone de sécurité Longueur
(mm):
Zone de sécurité (mètres
carrés):
Hauteur de chute (mm):
Temps de montage:

Surfacing

5550 mm

6500 mm

26 m²

1000 mm

20 heures

Matériau kg %

Pine 57 11,7

Fibreboard 2,6 0,5

HPL 267,8 54,8

Untreated Steel 139,7 28,6

Stainless steel 0,4 0,1

Stainless steel EN 1.4301 7,7 1,6

Aluminum 2,5 0,5

Zink (hot-galvanised) 1,2 0,2

Zink (electro-galvanised) 0,1 0

Polyester 2,9 0,6

Polyamide (PA) 1,2 0,2

Polyethylene (PE) 1 0,2

Powder coating polyester 2,6 0,5

Wet paint for wood 2,4 0,5

  489 kg 100%
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